Noty objaśniające do skonsolidowanego
Sprawozdania z sytuacji finansowej

56

56 Grupa Kapitałowa Selena FM S.A.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe

za rok zakończony 31 grudnia 2020

6.3. Kapitały

6.3.1 Kapitał podstawowy

Wartość nominalna akcji

Strukturę kapitału akcyjnego Jednostki Dominującej przedstawia poniższa tabela.

Seria

Typ Wartość nominalna akcji (zł) Ilość (szt.) Wartość (zł)

A uprzywilejowane 0,05 4 000 000 200 000

B zwykłe 0,05 13 724 000 686 200

C zwykłe 0,05 5 000 000 250 000

D zwykłe 0,05 110 000 5 500

   22 834 000 1 141 700

Wszystkie akcje zostały w pełni opłacone.

Prawa akcjonariuszy

Akcje serii A uprzywilejowane są co do głosu w ten sposób, że jednej akcji uprzywilejowanej przyznane są dwa
głosy. Akcjom serii B, C i D przypada jeden głos na akcję. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane
co do dywidendy oraz zwrotu kapitału.

Akcjonariusze o znaczącym udziale

Udział w kapitale akcyjnym oraz udział w głosach znaczących akcjonariuszy przedstawia poniższa tabela.

Akcjonariusz Rodzaj akcji
Liczba

objętych
akcji

Udział
w kapitale
akcyjnym

Liczba
głosów

Udział
w głosach na

WZA

Syrius Investments s.a.r.l. *
Imienne uprzywilejowane 4 000 000 17,52% 8 000 000 29,81%

Na okaziciela 13 813 000 60,49% 13 813 000 51,48%

Quercus Towarzystwo Funduszy
Inwestycyjnych S.A.

Na okaziciela 1 857 004 8,13% 1 857 004 6,92%

* jednostka kontrolowana przez Krzysztofa Domareckiego

 stan na dzień 22 października 2020 roku, na
podstawie danych z KDPW

6.3.2 Pozostałe kapitały rezerwowe

Elementy wchodzące w skład kapitałów rezerwowych przedstawia poniższa tabela.

Dane w tys. PLN Wartość

Wartość godziwa warrantów przyznanych w ramach programu motywacyjnego 1 633

Kapitał rezerwowy przeznaczony na wykup akcji własnych  8 000

Pozostałe kapitały rezerwowe 9 633

Noty objaśniające do skonsolidowanego
Sprawozdania z sytuacji finansowej

57

57 Grupa Kapitałowa Selena FM S.A.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe

za rok zakończony 31 grudnia 2020

6.3.3 Udziały niedające kontroli

Zmiany w kapitale przypadającym na udziały niedające kontroli przedstawia poniższa tabela.

Dane w tys. PLN od 01.01.2020
do 31.12.2020

od 01.01.2019
do 31.12.2019

Na dzień 1 stycznia 2020 727 557

a) zwiększenie  151 181

- zysk za rok obrotowy 112 181

- różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej 39 0